

Číslo dokladu: ZI-17-03401  
Referent: Jaroslava Demlová

Datum: 29.3.2017  
Datum plnění: 29.3.2017

Dodavatel:

**KAMPI OFFICE s.r.o.**

Velkomoravská 3243/35  
Hodonín  
695 01

Kaštanová 34, Sklad 18 B  
620 00 Brno IČ: 25344170, DIČ: CZ25344170  
KS v Brně oddíl C, vložka 27532  
Tel: 841 111 138 fakturace  
E-mail: info@kampioffice.cz  
Internet: www.kampioffice.cz

Odběratel:

**Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov,  
Kořenského 10/760**

Kořenského 760/10  
15000 Praha 5 - Smíchov  
Česká republika

Ivana Bergerová  
Hlavní dodací adresa  
Kořenského 760/10  
150 00 Praha 5 - Smíchov  
724 754 881

IČ: 70107416  
DIČ:

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem  
Požadovaná záloha: 0  
Splatnost: 14

Obchodní údaje:

Doprava: TRASA 03  
Objednávka: ZI-17-03401

Název	Kód	Množství	Cena MJ	Cena bez DPH	Cena celkem
Papír toaletní Jumbo 190, 1-vrstvy, Recy 6ks	633000	5 bal	77,30	386,40	467,50
*Ručníky skládané ZZ 1-vrstvé, Recy šedé 4200ks	632012	7 bal	249,00	1 743,00	2 109,00
Antibakteriální tekuté mýdlo 5l	631045	2 ks	82,70	165,40	200,20
Ambi Pur gel crystals Eucalyptus & Lime	618040	3 ks	66,10	198,20	239,80
Savo WC Oceán 750ml	620032	12 ks	41,50	497,90	602,50
<b>Celkem:</b>		<b>29 mj</b>		<b>2 990,90</b>	<b>3 619,00</b>

# Kampi FAKTURA 17103719

OFFICE

Dodavatel:

Odběratel:

## KAMPI OFFICE s.r.o.

Velkomoravská 3243/35  
Hodonín  
695 01

IČ: 25344170, DIČ: CZ25344170  
KS v Brně oddíl C, vložka 27532  
Tel/Fax: 841 111 138 fakturace, 518 340 182 účetní  
E-mail: info@kampioffice.cz  
Internet: www.kampioffice.cz

## Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760

Kořenského 760/10  
15000 Praha 5 - Smíchov  
Česká republika

IČ: 70107416, DIČ:

**Místo dodání:**  
Ivana Bergerová  
Hlavní dodací adresa  
Kořenského 760/10  
150 00 Praha 5 - Smíchov  
724 754 881

Daňový doklad:	Faktura	Datum vystavení:	29.3.2017
Číslo dokladu:	17103719	Datum splatnosti:	12.4.2017
Vystavil:	Jaroslava Demlová	Datum uskutečnění zdanitelného plnění:	29.3.2017
<i>Obchodní údaje:</i>		<i>Platební údaje:</i>	
Doprava:	TRASA 03	Způsob úhrady:	Bankovním převodem
Objednávky:	ZI-17-03401	Variabilní symbol:	17103719
Dod. list:		Konstantní symbol:	
		Banka:	UniCredit Bank Czech Republic a.s.
		Číslo účtu:	2112497313/2700

KAMPI OFFICE s.r.o. je zaměstnavatel více než 50% osob se zdravotním postižením!

Označení dodávky	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Papír toaletní Jumbo 190, 1-vrstvý, Recy 6ks	5 bal	77,28	386,40	21%	467,54
*Ručníky skládané ZZ 1-vrstvé, Recy šedé 4200ks	7 bal	249,00	1 743,00	21%	2 109,03
Antibakteriální tekuté mýdlo 5l	2 ks	82,71	165,42	21%	200,16
Ambi Pur gel crystals Eucalyptus & Lime	3 ks	66,06	198,18	21%	239,80
Savo WC Oceán 750ml	12 ks	41,49	497,88	21%	602,43
<b>Celkem:</b>	<b>29 mj</b>		<b>2 990,88</b>		<b>3 618,96</b>
Sazba	Základ	DPH	Zaokrouhlení:		0,04 Kč
21%	2 990,88	628,08	Uhrazená záloha:		0,00 Kč
			<b>Celkem (k úhradě):</b>		<b>3 619,00 Kč</b>

Tato faktura zároveň slouží jako dodací list. Odběratel svým podpisem potvrzuje převzetí nepoškozeného zboží v uvedeném počtu a souhlasí s cenou.

Převzal zboží:

Razítko a podpis dodavatele:

Číslo dokladu: ZI-17-04614  
Referent: Eva Procházková

Datum: 2.5.2017  
Datum plnění: 2.5.2017

Dodavatel:

**KAMPI OFFICE s.r.o.**

Velkomoravská 3243/35  
Hodonín  
695 01

Kaštanová 34, Sklad 18 B  
620 00 Brno IČ: 25344170, DIČ: CZ25344170  
KS v Brně oddíl C, vložka 27532  
Tel: 841 111 138 fakturace  
E-mail: info@kampioffice.cz  
Internet: www.kampioffice.cz

Odběratel:

**Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov,  
Kořenského 10/760**

Kořenského 760/10  
15000 Praha 5 - Smíchov  
Česká republika

Ivana Bergerová  
Hlavní dodací adresa  
Kořenského 760/10  
150 00 Praha 5 - Smíchov  
724 754 881

IČ: 70107416  
DIČ:

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem  
Požadovaná záloha: 0  
Splatnost: 14

Obchodní údaje:

Doprava: TRASA 03  
Objednávka: ZI-17-04614

Název	Kód	Množství	Cena MJ	Cena bez DPH	Cena celkem
Papír toaletní Jumbo 190, 1-vrstvý, Recy 6ks	633000	10 bal	77,30	772,80	935,10
Ručníky skládané ZZ 1-vrstvé, Recy šedé 5000ks	632016	7 bal	316,50	2 215,40	2 680,60
Real fresh jemný čistící krém 600g	613008	5 ks	41,50	207,50	251,10
Obal prospektový A4 U matný 40mic 100ks	340000	3 bal	40,60	121,70	147,30
<b>Celkem:</b>		<b>25 mj</b>		<b>3 317,40</b>	<b>4 014,00</b>

# Kampi FAKTURA 17105029

OFFICE

Dodavatel:

Odběratel:

## KAMPI OFFICE s.r.o.

Velkomoravská 3243/35  
Hodonín  
695 01

IČ: 25344170, DIČ: CZ25344170  
KS v Brně oddíl C, vložka 27532  
Tel/Fax: 841 111 138 fakturace, 518 340 182 účetní  
E-mail: info@kampooffice.cz  
Internet: www.kampooffice.cz

## Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760

Kořenského 760/10  
15000 Praha 5 - Smíchov  
Česká republika

IČ: 70107416, DIČ:

**Místo dodání:**  
Ivana Bergerová  
Hlavní dodací adresa  
Kořenského 760/10  
150 00 Praha 5 - Smíchov  
724 754 881

Daňový doklad:	Faktura	Datum vystavení:	2.5.2017
Číslo dokladu:	17105029	Datum splatnosti:	16.5.2017
Vystavil:	Eva Procházková	Datum uskutečnění zdanitelného plnění:	2.5.2017
<i>Obchodní údaje:</i>		<i>Platební údaje:</i>	
Doprava:	TRASA 03	Způsob úhrady:	Bankovním převodem
Objednávky:	ZI-17-04614	Variabilní symbol:	17105029
Dod. list:		Konstantní symbol:	
		Banka:	UniCredit Bank Czech Republic a.s.
		Číslo účtu:	2112497313/2700

KAMPI OFFICE s.r.o. je zaměstnavatel více než 50% osob se zdravotním postižením!

Označení dodávky	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Papír toaletní Jumbo 190, 1-vrstvý, Recy 6ks	10 bal	77,28	772,80	21%	935,09
Ručníky skládané ZZ 1-vrstvé, Recy šedé 5000ks	7 bal	316,48	2 215,36	21%	2 680,59
Real fresh jemný čistící krém 600g	5 ks	41,50	207,50	21%	251,08
Obal prospektový A4 U matný 40mic 100ks	3 bal	40,57	121,71	21%	147,27
<b>Celkem:</b>	<b>25 mj</b>		<b>3 317,37</b>		<b>4 014,03</b>
Sazba	Základ	DPH	Zaokrouhlení:		-0,03 Kč
21%	3 317,37	696,66	Uhrazená záloha:		0,00 Kč
			<b>Celkem (k úhradě):</b>		<b>4 014,00 Kč</b>

Tato faktura zároveň slouží jako dodací list. Odběratel svým podpisem potvrzuje převzetí nepoškozeného zboží v uvedeném počtu a souhlasí s cenou.

Převzal zboží:

Razítko a podpis dodavatele:

Číslo dokladu: ZI-17-05109  
Referent: Tamara Trzosová

Datum: 15.5.2017  
Datum plnění: 15.5.2017

Dodavatel:

KAMPI OFFICE s.r.o.

Velkomoravská 3243/35  
Hodonín  
695 01

Kaštanová 34, Sklad 18 B  
620 00 Brno IČ: 25344170, DIČ: CZ25344170  
KS v Brně oddíl C, vložka 27532  
Tel: 841 111 138 fakturace  
E-mail: info@kampioffice.cz  
Internet: www.kampioffice.cz

Odběratel:

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov,  
Kořenského 10/760

Kořenského 760/10  
15000 Praha 5 - Smíchov  
Česká republika

Ivana Bergerová  
Hlavní dodací adresa  
Kořenského 760/10  
150 00 Praha 5 - Smíchov  
724 754 881

IČ: 70107416  
DIČ:

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem  
Požadovaná záloha: 0  
Splatnost: 14

Obchodní údaje:

Doprava: TRASA 03  
Objednávka: ZI-17-05109

Název	Kód	Množství	Cena MJ	Cena bez DPH	Cena celkem
Papír toaletní Jumbo 190, 1-vrstvý, Recy 6ks	633000	10 bal	77,30	772,80	935,10
Pytel papírový 65x120x18cm 2N	655004	20 ks	21,20	423,20	512,10
Savo koupelna 500ml	613036	6 ks	54,60	327,30	396,10
Savo Květiny podlahy a povrchy 750ml	613018	12 ks	53,00	635,90	769,40
<b>Celkem:</b>		<b>48 mj</b>		<b>2 159,20</b>	<b>2 613,00</b>

# Kampi FAKTURA 17105553

OFFICE

Dodavatel:

Odběratel:

## KAMPI OFFICE s.r.o.

Velkomoravská 3243/35  
Hodonín  
695 01

IČ: 25344170, DIČ: CZ25344170  
KS v Brně oddíl C, vložka 27532  
Tel/Fax: 841 111 138 fakturace, 518 340 182 účetní  
E-mail: info@kampioffice.cz  
Internet: www.kampioffice.cz

## Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760

Kořenského 760/10  
15000 Praha 5 - Smíchov  
Česká republika

IČ: 70107416, DIČ:

### Místo dodání:

Ivana Bergerová  
Hlavní dodací adresa  
Kořenského 760/10  
150 00 Praha 5 - Smíchov  
724 754 881

Daňový doklad:	Faktura	Datum vystavení:	15.5.2017
Číslo dokladu:	17105553	Datum splatnosti:	29.5.2017
Vystavil:	Tamara Trzosová	Datum uskutečnění zdanitelného plnění:	15.5.2017
<i>Obchodní údaje:</i>		<i>Platební údaje:</i>	
Doprava:	TRASA 03	Způsob úhrady:	Bankovním převodem
Objednávky:	ZI-17-05109	Variabilní symbol:	17105553
Dod. list:		Konstantní symbol:	
		Banka:	UniCredit Bank Czech Republic a.s.
		Číslo účtu:	2112497313/2700

KAMPI OFFICE s.r.o. je zaměstnavatel více než 50% osob se zdravotním postižením!

Označení dodávky	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Papír toaletní Jumbo 190, 1-vrstvý, Recy 6ks	10 bal	77,28	772,80	21%	935,09
Pytel papírový 65x120x18cm 2N	20 ks	21,16	423,20	21%	512,07
Savo koupelna 500ml	6 ks	54,56	327,36	21%	396,11
Savo Květiny podlahy a povrchy 750ml	12 ks	52,99	635,88	21%	769,41
<b>Celkem:</b>	<b>48 mj</b>		<b>2 159,24</b>		<b>2 612,68</b>
Sazba	Základ	DPH	Zaokrouhlení:	0,32 Kč	
21%	2 159,24	453,44	Uhrazená záloha:	0,00 Kč	
			<b>Celkem (k úhradě):</b>	<b>2 613,00 Kč</b>	

Tato faktura zároveň slouží jako dodací list. Odběratel svým podpisem potvrzuje převzetí nepoškozeného zboží v uvedeném počtu a souhlasí s cenou.

Převzal zboží:

Razítko a podpis dodavatele:

Číslo dokladu: ZI-17-08464  
Referent: Tamara Trzosová

Datum: 21.8.2017  
Datum plnění: 21.8.2017

Dodavatel:

KAMPI OFFICE s.r.o.

Velkomoravská 3243/35  
Hodonín  
695 01

Kaštanová 34, Sklad 18 B  
620 00 Brno IČ: 25344170, DIČ: CZ25344170  
KS v Brně oddíl C, vložka 27532  
Tel: 841 111 138 fakturace  
E-mail: info@kampioffice.cz  
Internet: www.kampioffice.cz

Odběratel:

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov,  
Kořenského 10/760

Kořenského 760/10  
15000 Praha 5 - Smíchov  
Česká republika

Ivana Bergerová  
Hlavní dodací adresa  
Kořenského 760/10  
150 00 Praha 5 - Smíchov  
724 754 881

IČ: 70107416  
DIČ:

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem  
Požadovaná záloha: 0  
Splatnost: 14

Obchodní údaje:

Doprava: TRASA 03  
Objednávka: ZI-17-08464

Název	Kód	Množství	Cena MJ	Cena bez DPH	Cena celkem
Popisovač Pentel MWL5M Maxiflo na tabule černý	412003	15 ks	58,80	881,80	1 067,00
Popisovač Pentel MWL5M Maxiflo na tabule modrý	412001	10 ks	58,80	587,90	711,30
Popisovač Pentel MWL5M Maxiflo na tabule zelený	412002	10 ks	58,80	587,90	711,30
*Ariel Mountain spring prášek na praní 1,4kg	619003	4 ks	139,00	556,00	672,80
Bistol Samoleštící vosková emulze 500ml	611013	20 ks	52,90	1 058,00	1 280,20
Hadr Petr 60x70cm oranžový	651017	10 ks	16,50	164,70	199,30
Houba na tabuli školní	500023	13 ks	13,90	180,60	218,50
Křída barevná školní 6ks	407013	10 bal	20,50	205,20	248,20
Koš odpadkový Curver Flipbin 25l šedý	654014	3 ks	306,40	919,10	1 112,10
Křída bílá 100ks	407003	6 bal	63,50	381,00	461,00
Souprava úklidová smetáček a lopatka	651008	3 ks	34,30	103,00	124,60
Smeták na násadu dřevěný nelakovaný 30cm	651040	2 ks	73,60	147,20	178,10
Isolda krém na ruce s včelím voskem a UV filtrem, hydratační 100ml	630005	19 ks	22,30	422,90	511,80
Isolda krém na ruce s měsíčkem lékařským, hojivý 100ml	630007	11 ks	21,90	240,90	291,50
Jar granátové jablko 900ml	620018	2 ks	59,70	119,40	144,50
Jar Professional citron 5l	620005	3 ks	274,20	822,50	995,20
Ručníky skládané ZZ 1-vrstvé, Recy zelené 5000ks	632001	7 bal	315,90	2 211,30	2 675,70
Páska lepicí Concorde 19mm x 10m transparent	431077	2 ks	4,90	9,80	11,90
Páska lepicí Concorde 25mm x 66m hnědá	803006	1 ks	13,10	13,10	15,80
Páska lepicí Concorde 25mm x 66m transparent	431075	2 ks	17,90	35,80	43,30
Lepidlo tyčinka Kores 15g	433009	2 ks	25,30	50,60	61,20
Clee Honey & Almond, tekuté mýdlo 500ml	631029	6 ks	28,40	170,60	206,40
Obal prospektový A4 U lesklý 70mic PH 102 100ks	340044	3 bal	150,50	451,50	546,30
Protex antibakteriální tekuté mýdlo s pumpičkou 300ml	631000	2 ks	81,10	162,30	196,40
Pytel 60x120cm LDPE samonosný černý	655006	10 ks	17,80	177,60	214,90
Sáček do koše 60l HDPE černý, 50ks	655036	20 bal	49,80	995,40	1 204,50

<i>Název</i>	<i>Kód</i>	<i>Množství</i>	<i>Cena MJ</i>	<i>Cena bez DPH</i>	<i>Cena celkem</i>
Real classic tekutý písek levandule 600g	613009	10 ks	34,50	345,00	417,50
Savo Kuchyně 500ml	613021	10 ks	58,80	587,90	711,30
Savo Original 1l	613030	24 ks	34,30	823,60	996,50
Savo Koupelna 500ml	613036	2 ks	54,60	109,10	132,00
*Savo Prim svěží vůně 1l	613032	6 ks	38,50	230,70	279,20
Savo WC Louka 750ml	620051	10 ks	41,50	414,90	502,10
Antibakteriální tekuté mýdlo 5l	631045	1 ks	82,70	82,70	100,10
Papír toaletní Jumbo 190, 1-vrstvý, Recy 6ks	633000	8 bal	77,30	618,20	748,10
Papír toaletní Jumbo 190, 2-vrstvý, 75% bělost 6ks	633017	2 bal	113,20	226,30	273,90
*Ajax Floral Fiesta Konvalinka čistič 1l	611020	5 ks	54,50	272,30	329,50
Rukavice nitrilové bez pudru XL 100ks	815009	1 bal	204,20	204,20	247,10
Okená 500ml	612006	3 ks	19,50	58,50	70,80
*Pronto Classic proti prachu, spray 250ml	611005	5 ks	95,70	478,40	578,90
<b>Celkem:</b>		<b>283 mj</b>		<b>16 107,90</b>	<b>19 491,00</b>



# Kampi FAKTURA 17108950

OFFICE

Dodavatel:

Odběratel:

## KAMPI OFFICE s.r.o.

Velkomoravská 3243/35

Hodonín

695 01

IČ: 25344170, DIČ: CZ25344170

KS v Brně oddíl C, vložka 27532

Tel/Fax: 841 111 138 fakturace, 518 340 182 účetní

E-mail: info@kampioffice.cz

Internet: www.kampioffice.cz

## Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760

Kořenského 760/10

15000 Praha 5 - Smíchov

Česká republika

IČ: 70107416, DIČ:

### Místo dodání:

Ivana Bergerová

Hlavní dodací adresa

Kořenského 760/10

150 00 Praha 5 - Smíchov

724 754 881

Daňový doklad:	Faktura	Datum vystavení:	21.8.2017
Číslo dokladu:	17108950	Datum splatnosti:	4.9.2017
Vystavil:	Tamara Trzosová	Datum uskutečnění zdanitelného plnění:	21.8.2017
<i>Obchodní údaje:</i>		<i>Platební údaje:</i>	
Doprava:	TRASA 03	Způsob úhrady:	Bankovním převodem
Objednávky:	ZI-17-08464	Variabilní symbol:	17108950
Dod. list:		Konstantní symbol:	
		Banka:	UniCredit Bank Czech Republic a.s.
		Číslo účtu:	2112497313/2700

KAMPI OFFICE s.r.o. je zaměstnavatel více než 50% osob se zdravotním postižením!

Označení dodávky	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Popisovač Pentel MWL5M Maxiflo na tabule černý	15 ks	58,79	881,85	21%	1 067,04
Popisovač Pentel MWL5M Maxiflo na tabule modrý	10 ks	58,79	587,90	21%	711,36
Popisovač Pentel MWL5M Maxiflo na tabule zelený	10 ks	58,79	587,90	21%	711,36
*Ariel Mountain spring prášek na praní 1,4kg	4 ks	139,00	556,00	21%	672,76
Bistol Samoleštící vosková emulze 500ml	20 ks	52,90	1 058,00	21%	1 280,18
Hadr Petr 60x70cm oranžový	10 ks	16,47	164,70	21%	199,29
Houba na tabuli školní	13 ks	13,89	180,57	21%	218,49
Křída barevná školní 6ks	10 bal	20,52	205,20	21%	248,29
Koš odpadkový Curver Flipbin 25l šedý	3 ks	306,36	919,08	21%	1 112,09
Křída bílá 100ks	6 bal	63,50	381,00	21%	461,01
Souprava úklidová smetáček a lopatka	3 ks	34,32	102,96	21%	124,58
Smeták na násadu dřevěný nelakovaný 30cm	2 ks	73,60	147,20	21%	178,11
Isolda krém na ruce s včelím voskem a UV filtrem, hydratační 100ml	19 ks	22,26	422,94	21%	511,76
Isolda krém na ruce s měsíčkem lékařským, hojivý 100ml	11 ks	21,90	240,90	21%	291,49
Jar granátové jablko 900ml	2 ks	59,71	119,42	21%	144,50
Jar Professional citron 5l	3 ks	274,16	822,48	21%	995,20
Ručníky skládané ZZ 1-vrstvé, Recy zelené 5000ks	7 bal	315,90	2 211,30	21%	2 675,67

Tato faktura zároveň slouží jako dodací list. Odběratel svým podpisem potvrzuje převzetí nepoškozeného zboží v uvedeném počtu a souhlasí s cenou.

Převzal zboží:

Razítko a podpis dodavatele:

# Kampi **Faktura 17108950**

OFFICE

Označení dodávky	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Páska lepicí Concorde 19mm x 10m transparent	2 ks	4,90	9,80	21%	11,86
Páska lepicí 48mm x 66m hnědá	1 ks	13,06	13,06	21%	15,80
Páska lepicí Concorde 25mm x 66m transparent	2 ks	17,90	35,80	21%	43,32
Lepidlo tyčinka Kores 15g	2 ks	25,30	50,60	21%	61,23
Clee Honey & Almond, tekuté mýdlo 500ml	6 ks	28,43	170,58	21%	206,40
Obal prospektový A4 U lesklý 70mic PH 102 100ks	3 bal	150,50	451,50	21%	546,32
Protex antibakteriální tekuté mýdlo s pumpičkou 300ml	2 ks	81,14	162,28	21%	196,36
Pytel 60x120cm LDPE samonosný černý	10 ks	17,76	177,60	21%	214,90
Sáček do koše 60l HDPE černý, 50ks	20 bal	49,77	995,40	21%	1 204,43
Real classic tekutý písek levandule 600g	10 ks	34,50	345,00	21%	417,45
Savo Kuchyně 500ml	10 ks	58,79	587,90	21%	711,36
Savo Original 1l	24 ks	34,32	823,68	21%	996,65
Savo Koupelna 500ml	2 ks	54,56	109,12	21%	132,04
*Savo Prim svěží vůně 1l	6 ks	38,46	230,76	21%	279,22
Savo WC Louka 750ml	10 ks	41,49	414,90	21%	502,03
Antibakteriální tekuté mýdlo 5l	1 ks	82,71	82,71	21%	100,08
Papír toaletní Jumbo 190, 1-vrstvý, Recy 6ks	8 bal	77,28	618,24	21%	748,07
Papír toaletní Jumbo 190, 2-vrstvý, 75% bělost 6ks	2 bal	113,16	226,32	21%	273,85
*Ajax Floral Fiesta Konvalinka čistič 1l	5 ks	54,46	272,30	21%	329,48
Rukavice nitrilové bez pudru XL 100ks	1 bal	204,24	204,24	21%	247,13
Okena 500ml	3 ks	19,50	58,50	21%	70,78
*Pronto Classic proti prachu, spray 250ml	5 ks	95,68	478,40	21%	578,86
<b>Celkem:</b>	<b>283 mj</b>		<b>16 108,09</b>		<b>19 490,80</b>

Sazba	Základ	DPH
21%	16 108,09	3 382,71

Zaokrouhlení:	0,20 Kč
Uhrazená záloha:	0,00 Kč
<b>Celkem (k úhradě):</b>	<b>19 491,00 Kč</b>

Tato faktura zároveň slouží jako dodací list. Odběratel svým podpisem potvrzuje převzetí nepoškozeného zboží v uvedeném počtu a souhlasí s cenou.

Převzal zboží: \_\_\_\_\_

Strana 2/2

Razítko a podpis dodavatele: \_\_\_\_\_